
10 月  14 日 　 ～   16 日　 

施術者は
国家資格を

保有！

気
軽
に
通
う
こ
と
が
で
き
る

地
域
に
密
着
し
た
接
骨
院
を

目
指
し
て
お
り
ま
す
！

※体験はお一人様一回限りです。※予約優先制です。事前のご予約をおすすめいたします。

月 水

サッポロドラッグストア発寒 � 条店内に！

10:00～20:00
10:00～17:00

受付時間 月　火　水　木　金　土　日　祝

受付・問診 アフターフォロー
症状改善のため日常で
気を付けることなどの
アドバイスをお伝えします！

施術体験
骨格矯正もしくは、
ボディケアのどちらかを
お選びください。

症状について詳しく
お話をお聞きします。

事前予約
お電話もしくは
LINEにてご予約を
承っております。

事前予約受付中！ 

  公式 LINE
 

まずはお電話ください！

施術の流れ

この機会に是非、本物の技術を�度体験してみてください！

骨格矯正 筋肉調整
トリガーポイントのほぐし、
慢性痛の方におすすめ

身体の歪み•姿勢不良の改善、
肩こり腰痛猫背の方におすすめ

or
いずれかを
一回無料で

お試し体験！

プレオープンイベント開催！3日間
限定!!

 発 寒 店

10月  17 日（木）10:00~

OPEN!

てて接骨院

〒063-0825 札幌市西区発寒 � 条 � 丁目 �-��　サツドラ発寒 � 条店内

  発寒店てて接骨院

痛みや違和感のご相談
など、まずはお気軽に

ご連絡ください

お電話または LINEでご予約ください！

or 鍼灸
深い箇所の硬さが気になる方、
押されるのが苦手な方におすすめ



10月  17 日（木）よりグランドオープン!!

・施術者の毎日の検温 
・施術者の手指消毒の徹底
・施術者のマスク着用    
・こまめな院内換気
・ベッド・その他器具・施設の消毒

【 来院される患者様へのご協力のお願い 】 【 当院での感染症予防対策 】
新型コロナウイルス感染予防にご協力をお願いいたします。

検温・体調チェック　　手指消毒　　 マスク着用1 2 3

事前予約受付中！ 
無料施術体験会の

てて接骨院   発寒店

ご安心

捻る、ぶつける、肉離れ等の怪我や、
各関節や筋肉の痛みを取っていきます。

保険治療

皆様、初めまして。院長の川本です。

当院では患者様 � 人 � 人の症状に合わせたメニューを

ご提案しています。各自の得意分野を活かした治療法

で即時回復を心掛け、関わる地域の皆様に笑顔と元気

をサポートして参ります。掌を通じて一人一人と常に

���%の力で向き合いますので、皆様のご来院をスタッ

フ一同、心よりお待ちしております。

料金表 当院は
有資格者が

在籍！ 「骨・筋肉の
豊富な知識を持っ
たプロ」ですので、

安心してお任せ下さい！

我慢しすぎると、治療が長引いたり、思わぬ病に
繋がることもあります。当院では患者様の気持ち
に寄り添い、一人一人の症状に合わせた最善の
施術を行ってまいります。

「病院に行く程の痛みではない」
「放っておけば治る」などと考えて、

痛みを我慢したりしていませんか？

お一人で悩まず、まずはお気軽にご相談ください。

てて接骨院 発寒店 院長

川本　真央
柔道整復師

院長メッセージ

※保険種別により異なります。
※保険負担分には一部差額料が含まれます。

交通事故
労災適用￥

ください！

ボディケア

  筋肉調整

 ハイボルト

1回 4,500  円

1回  3,850 円

1回   550   円

  骨格矯正

 可動域改善

 カッピング

1回  3,850 円

1回  3,850 円

1回  2,850 円

サッポロドラッグストア発寒 � 条店内にある接骨院

新型コロナウイルス感染対策 当院の取り組み

公式 LINE

[ 受付時間 ]
平　日 10:00 ～ 20:00
土日祝 10:00 ～ 17:00
月曜定休

こちらからも
予約できます


